Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]27.06.2016                                                                                                         № 46

рп.Атяшево

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от17 июля 2007 года № 57 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Атяшевского муниципального района»

Рассмотрев  Протест прокурора Атяшевского района от 27 мая 2016 года №82-2-2016/618 на п.20 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Атяшевского муниципального района, Совет депутатов Атяшевского муниципального района   р е ш и л:

1. Внести в  Решение  Совета  депутатов   Атяшевского    муниципального
района от 17 июля 2007 года № 57 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Атяшевского муниципального района», следующие изменения:
 пункт 20 изложить в следующей редакции:
     «20. По результатам аттестации муниципального служащего аттестационной комиссией принимается одно из следующих решений:
1) соответствует замещаемой должности муниципальной службы;
      2) не соответствует замещаемой должности муниципальной службы.
Аттестационная комиссия может давать рекомендации о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе, в том числе о повышении их в должности, а в случае необходимости рекомендации об улучшении деятельности аттестуемых муниципальных служащих или о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования.».
2. Настоящее     решение   вступает    в  силу   со   дня   его  официального
опубликования.

Председатель Совета
депутатов                                                                                             М.Н.Казаев